住　所

申告者　氏　名

個人番号

　（又は法人番号）

　広陵町税条例第７４条の規定によって、下記のとおり申告します。

住

宅  広陵町

用

地

住

宅

用

地

の ①　長期優良住宅以外の家屋

上 ②　長期優良住宅家屋

に

在

す

る 　　　　　　　　造　　　　　　　　　　葺　　　　階建

家

屋

備
考

構 造

床 面 積 ㎡

居住の用に供する部分の床面積 ㎡

居住の用に供した年月日 　　　年　　　月　　　日

用 途

㎡

＊判定(該当、非該当の別、一部該当の地積等）

所　有　者　氏　名

所　在  ( 地 番 ） 　広陵町

家 屋 の 種 類

家 屋 番 号 番

種 類

住　宅　用　地　申　告　書

　　　年　　　月　　　日

　                広　陵　町　長　殿

　　　　　　（所有者）

所 在 地 地　　積　(面積）

　※　長期優良住宅の場合は申請書の副本及び認定通知書が必要となります。